

# FOIRE AUX VINS

**2 bouteilles achetées = 1 bouteille offerte**



**2+1**  
OFFERT

**3€**  
La bouteille

6,98 € les 3  
au lieu de 10,47 € les 3

**IGP CÔTES DE GASCOGNE BLANC**  
**MOELLEUX**  
**AMÉLIE LATOURELLE**  
75 cl - 4,65 € le litre  
Par 3 (2,25 l) : 3,10 € le litre au lot

**2+1**  
OFFERT

**2€**  
La bouteille

4 € les 3  
au lieu de 6 € les 3

**AOP BERGERAC ROUGE**  
**MARQUIS DE GERLYS**  
75 cl - 2,67 € le litre  
Par 3 (2,25 l) : 1,78 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**2+1**  
OFFERT

**3€**  
La bouteille

6,02 € les 3  
au lieu de 9,03 € les 3

**AOP COSTIÈRES DE NÎMES ROSÉ**  
**PIERRE BALTIER**  
75 cl - 4,01 € le litre  
Par 3 (2,25 l) : 2,68 € le litre au lot



**2+1**  
OFFERT

**1€**  
La bouteille

3,82 € les 3  
au lieu de 5,73 € les 3

**IGP HÉRAULT ROUGE**  
**AMÉLIE LATOURELLE**  
ou rosé  
75 cl - 2,55 € le litre  
Par 3 (2,25 l) : 1,70 € le litre au lot



**2+1**  
OFFERT

**2€**  
La bouteille

4,74 € les 3  
au lieu de 7,11 € les 3

**IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ**  
**VILL AZUR**  
ou rouge  
75 cl - 3,16 € le litre  
Par 3 (2,25 l) : 2,11 € le litre au lot



**34%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE

4,45 €

**2€**  
93

La bouteille

**AOP CÔTES DU RHÔNE**  
**ROUGE**  
**LES RITOURNAUX**  
75 cl - 3,91 € le litre



**10%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE

3,71 €

**2€**  
79

La bouteille

**AOP LUBERON ROSÉ**  
**PIERRE BALTIER**  
75 cl - 3,72 € le litre



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION**

(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.